Sciant presentes et futuri quod ego J oscelinus Oastellanus de 
Arundello pro salute anime mee et Regine Adelize sororis mee et 
omni um antecessorum meorum dono deo et beato Pancratio et rnonachis 
ibidem deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam ecclesiam 
de Budincatona cum omnibus pertinentiis suis quam eis ante dederat 
Willelmus filius Radulfi me presente et concedente et quam postea 
heres ejus Radulfus concessit et dedit eis. Hii sunt testes : Arnulf 
presbiter de Petewrda; ·willelmus clericus filius Walkelini; Albodus 
miles; Simon de Wavra; Rogerus capellanus camerarii; Simon dapifer; 
Aldredus camberlengus prioris ; Rannulfus portarius.24 

The charter 0£ William fitz Ralf, here confirmed, is 
entered in the Cartulary (£o. 13-±d). 

(7.) 
Ecclesiam de Lutesgareshale cum appenditiis suis ; ecclesiam de 

Stedeham cum decimis et terra que ad earn pertinet, scilicet unam 
hidam terre, preter terram presbiteri. 

Lurgashall adjoins Petworth and Tollington and is 
not mentioned in Domesday. "The advowson," says 
Dallaway, " was given to the Priory of Lewes in 1280 
by one 0£ the Percy family." The above passage carries 
back the gift to a far earlier time. Stedham descended 
with Petworth. Dallaway thought the advowson had 
descended with the manor, but it duly appears (with the 
dependent Heyshott) in the "Monasticon" (V., 17) as 
held by Lewes Priory. 

None 0£ the churches named in the above passages are 
mentioned in the charter of 1121. 0£ Lurgashall this 
may be the earliest mention, as it does not occur in 
Domesday. 

28 I think it probable that " J ocelino de Waure" (? V\'avre), who attests the 
charter of Robert "de Alta Ripa," with Jocelin "fratre Regine de Arundello " 
was that Jocelin, nephew of Jocelin the Castellan, who is a witness to his chartez'.s. 

24 Cotton MS., Nero, C. III., fo. 188. 
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(8.) 
Quatuor solidatas terre quas dedit Turstanus de Kotes; terram quam 

dedit Alanus filius Roberti; ecclesiam de Bercam quam dedit Alanus 
de Dunstanville, et terram de Nevetunbra de dono ejusdem cum terra 
et decimis ; et capellam de Gruteham cum terris et decimis. 

"Kotes" is Coates. The churches "de Bercham et 
de Gretheam" are mentioned in the 1121 charter, 25 and 
are named together, as given by the Dunstanvilles in the 
Priory's list of benefactions. 26 Burpham and Nyetimber 
(in Pulborough) were both held in Domesday by 
" Rogerius," but Greatham by " Ernucion " and 
" Ro be rt."